РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«08»
	октября
	2020г.

	№ 33

	О внесении изменений в Постановление главы МО СП «с.Карага» от 09.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Карага» коммунальными услугами и услугами по благоустройству на 2020 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага» администрация сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы МО СП «с.Карага» от 09.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Карага» коммунальными услугами и услугами по благоустройству на 2020 год» следующие изменения:
1.1. Восьмую строку таблицы паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники   финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет – 9 616,189 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:

краевого бюджета (по согласованию) – 4 680,72 тыс. руб.,

местного бюджета – 4 935,469 тыс. руб.»

1.2. Раздела 3 изложить в новой редакции:
«3. Ресурсное обеспечение Программы:
Общий объем финансирования программы на 2020 год составляет 9 616,189 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств краевого бюджета 4 680,72 тыс. рублей;

- за счет средств местных бюджетов 4 935,469 тыс. рублей.»

1.3. Восьмую строку таблицы паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники   финансирования Подпрограммы 1
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет – 4 735,435 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:

краевого бюджета (по согласованию) – 4 680,72 тыс. руб.,

местного бюджета – 54.715 тыс. руб.»

1.4. Часть 3 Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение реализации (Подпрограммы 1)

3.1 Общий объем средств на обеспечение реализации (Подпрограммы 1) составляет:
– 4 735,435 тыс. рублей, в т.ч.;

– 4 680,72 тыс. рублей краевой бюджет;

– 54.715 тыс. рублей местный бюджет.»

1.5. Восьмую строку таблицы паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники   финансирования Подпрограммы 2
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет – 4 880,754 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:

краевого бюджета (по согласованию) – 0,00 тыс. руб.,

местного бюджета – 4 880,754  тыс. руб.»

1.6. Часть 3 Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы 2

3.1 Общий объем средств на обеспечение реализации (Подпрограммы 2) составляет 4 880,754 тыс. рублей, в том числе:

– за счет средств краевого бюджета – 0,00 тыс. рублей;

– за счет средств местного бюджета – 4 880,754 тыс. рублей.»

1.7. Приложения 1, 2, 3 изложить в новой редакции согласно Приложениям 1, 2, 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

И.о. главы сельского поселения
«село Карага»

Д.А. Полежаев